令和５年７月吉日

 城北支部会員各位

(公社) 全日本不動産協会 東京都本部

城北支部 支部長 山下 大七郎

  流通推進委員長 天 雲 昌 昭

令和５年度「不動産流通情報交換会」開催のご案内
～ 豊島･文京支部と城北支部の合同開催です ～

会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より(公社)全日本不動産協会城北支部の運営活動にご尽力・ご協力を承り、誠にあり

がとうございます。

この度下記の要項で、令和５年度『不動産流通情報交換会』を開催する運びとなりました。

毎回会員の皆様より多くの物件情報が集まっており、実際の取引の成約に結びついている話

も多く聞いております。今年度も豊島・文京支部と城北支部の合同開催となっており、普段

より多くの会員様のご参加が予想されます。この機会に皆様ご参加くださいますようお願い

いたします。

記

【日  時】 令和５年８月２８日(月)

            １３：３０～      受付開始

【第１部】１３：５０～１６：４５ 情報交換会

       【第２部】１７：３０～１９：３０ 懇親会

【内  容】 【第１部】不動産流通情報交換会

      ①会社アピール（新入会の会員の方々はこの機会に是非!!）

      ②自社でお持ちの売買物件･賃貸物件等の紹介

      ③求む物件情報（売買物件･賃貸物件等探してます）

      ④名刺交換等

⑤その他（グループ会社･関連会社のアピール等）

※ご参加された会員の皆様には各社３～５分程の時間を使って発表して

いただきます。自社物件の情報をお持ちでなくても大丈夫です。

自己紹介だけでも全然構いません。お仕事の方で少しはプラスになる

と思いますので､お気軽にご参加いただければ幸いです。

【第２部】懇親会(飲食付)

      ※『美味しいお食事をいただきながら､取引仲間を増やそう！』

という目的で会員様同士ご自由に懇親を深めていただきます。

懇親会での雑談や親睦が｢取引の成約｣に結びついています！

【会  場】 アットビジネスセンター 池袋駅前（別館）７階(７０６号室) 会議室

( 所在地:  豊島区東池袋１－６－４ 伊藤ビル )

         ※池袋駅（東口）を出て「LABI1 ヤマダ電機 日本総本店」の左隣。会場となる建物の

エントランスは、明治通沿いにあり、１階～３階「ＺＡＲＡ」の店舗が目印です。

       ＪＲ池袋駅東口より徒歩１分(東京メトロ２９番出口より徒歩３０秒)

【費  用】  第１部は、無料です。自社資料等をご用意ください

        第２部は、懇親会の参加費用は１名様 ２,０００円

         ※飲み放題付きコース料理です。是非この機会にご参加ください!!

【定  員】   先着３０名（１社２名まで・定員になり次第締切りいたします）

※３名様以上の参加希望の方は流通推進担当者までご相談ください!!

＊お問い合わせ 【城北支部事務所  土日・祝日休 】  ０３ー３８２７－４１７１

        【流通推進委員長 天雲 昌昭 】０９０－３１０５－９３７３

＊尚､大変にお手数ではございますが、参加のお申込みは､ ８月４日(金) 迄に､

下記ＦＡＸ番号までお早めにお申込くださいますよう､お願い致します。

（当日の詳細につきましては申込受理後､支部事務局より参加確定の方に別途

お知らせいたします。）

＊注意事項としまして､第２部懇親会のみのご参加はご遠慮いただいております。

また当日の参加キャンセル､特に第２部の当日参加キャンセルはご遠慮ください。

       ＦＡＸ ０３ー３８２８ー８５７７ 〔城北支部事務所〕

令和５年８月２８日(月) ｢不動産流通情報交換会｣
～ 豊島･文京支部と城北支部の合同開催です ～

参 加 申 込 書

貴社名                      参加人数            名

会社住所                    (ビル名)             階

ＴＥＬ                  ＦＡＸ

参加者氏名①              ①第２部懇親会  参加 or 欠席 します

参加者氏名②              ②第２部懇親会  参加 or 欠席 します
※フルネームでのご記入にご協力お願いします。     ※参加 or 欠席 の丸付けをお願いします

※当日用の参加者名簿作成の為､上記､参加申込書のご記入にご協力ください。